
                                           
UCHWAŁA NR 6/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 8 grudnia 2014 r.  

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych 
z rozliczeniem zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Choszczeńskiego” 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 
r. poz. 379, 1072 ) uchwala się, co następuje: 

 
§1.Udziela się pełnomocnictwa Staroście Choszczeńskiemu oraz Wicestaroście 

do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego oraz do dokonywania wszelkich 
czynności związanych z rozliczeniem zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Choszczeńskiego” ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Arnista Kierownikowi Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 

 
 


